
Soin des mains et pieds 

Manucure Soin (mise en forme des ongles, cuticules, 
gommage, masque, massage, soin à la kératine) 

Pédicure esthétique (mise en forme des ongles, 
cuticules, gommage, masque, massage) 

YumiFeet, soin anti callosités 
YumiFeet + vernis semi permanent 

Pose d’ongles en gel 

Pose couleur (taille 1et 2) 

Pose french/babyboomer  (taille 1 et 2) 
Pose ongles longs (taille plus de 2) 

Remplissage couleur (taille 1et 2) 
Remplissage french/babyboomer (taille 1 et 2)  

Remplissage ongles longs (taille plus de 2) 

Dépose (retrait, mise en forme, cuticules, soin) 
Réparation d’ongle  
Forfait décoration (dessins, strass, paillettes) 

Vernis semi-permanent 

Avec Renforcement des ongles naturels  
Pose simple mains 
Pose simple pieds  
Dépose (retrait, mise en forme, cuticules, soin) 
 Mains / pieds  
Kit dépose pour la maison

23 € 

29 € 

35 € 
44 € 

42 € 
46 € 
56 € 

32 € 
36 € 
46 € 

20 € 
4 € 
2 € 

28 € 
23 € 
17 € 

10 €/
7€ 
5 €

Aurélie  
Esthétique

148B rue Emile Dellette 
59290 Wasquehal 

03.20.75.81.42 
esthetique.aurelie@me.com 

www.esthetique-aurelie.fr 

Horaire d’ouverture : 
Lundi au vendredi 9h30 - 19h 

Samedi 9h30 - 18h 
Fermé Mardi, Dimanche et jour férié 

Réservez en ligne

mailto:esthetique.aurelie@me.com
http://www.esthetique-aurelie.fr
mailto:esthetique.aurelie@me.com
http://www.esthetique-aurelie.fr


 Soins Sothys® 
          Marque Française, exclusif  Institut de beauté 

Soins Visage : 
Soin express 
Soin de saison 
Soin ovale parfait (galbant cou) 
Soin fondamental 
Soin intensif  (énergie ou anti-âge) 

Soins Corps : 
Massage relaxant 1heure 
Massage relaxant 30 minutes  
Duo, 1 h de massage (pour 2 personnes) 

Gommage  
Gommage + massage 1 heure 

Hanakasumi™ (1heure : gommage, 
massage pieds, massage corps) 

 Soins par Hinokibo 
                 Marque japonaise, produits bio 

Soins Visage : 
小さな  Sensu (chïsana) 

最大  Sensu (saïdaï) 

Soins Minceur : 
Modelage zone ventre 
Modelage zone cuisses 
Modelage zone ventre + cuisses

Epilations 

Tracé des sourcils (dessin et épilation) 
Sourcils ou Lèvre ou Menton 
Aisselles 
Bras 
Maillot 
Maillot échancré 
Maillot intégral 
1/2 jambes 
3/4 jambes 
Jambes complétes 

-10% à partir de 4 zones épilées 

Soins des sourcils / cils 

Teinture sourcils 
Teinture des cils 
Yumibrows (restructuration des sourcils et teintures) 
YumiLashes (réhaussement cils avec teinture)  

Pose d’extensions de cils 
L’entretien, 3 à 4 semaines 
L’entretien, 5 à 7 semaines 

Maquillage 

Maquillage 
Maquillage Mariée (essai + jour J) 

Soin Bonne Mine (pulvérisation d’un soin 
activateur de mélanine avec ou sans auto-bronzant) 
Visage + bras / corps complet (visage inclus)

29 € 
45 € 
45 € 
55 € 
70 € 

50 € 
29 € 
85 € 

40 € 
80 € 

70 € 

29 € 
40 € 

22 € / 195 € 
33 € / 290 € 
45 € / 395 € 
forfait 10 séances 

20 € 
6 € 
9 € 

14 € 
11 € 
17 € 
23 € 
15 € 
19 € 
24 € 

12 € 
15 € 
52 € 
70 € 

93 € 
48 € 
67 € 

20 € 
36 € 

10 € / 
20 €


